

T.C.  
ANTALYA VALİLİĞİ  
GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ  
İL CEZA KURULU BAŞKANLIĞI  
ANTALYA

KARAR NO : 75  
KARAR TARİHİ : 05.11.2014

K A R A R

Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü ' nün 20.10.2014 tarih ve 8877 sayılı yazısı ve ekleri incelendi.

Dosyaya ibraz edilen 20.10.2014 tarih ve 8877 sayılı yazının ekindeki belgeler içerisinde Basketbol İl Temsilciliği İl Tertip Kurulu ' nun 16.10.2014 tarih ve 14 nolu kararı , 15.10.2014 tarihli Maç Kağıdı ve arkasında Baş Hakem ' in imzalı Raporu ve 2 Sahifeden ibaret Ek Raporu , Gözlemci Raporu, Saha Komiseri Raporu , 2 Adet Müsabaka İsim Listesi , AGGİK Spor Kulübü takım toplu fotoğrafı (İl Temsilcisinin de içinde bulunduğu İdareciler , antrenör , oyuncularını kapsayan toplu fotoğraf ) , 22.09.2014 tarihli Maç Kağıdı Antalya DSİ. oyuncusu Atıl Alımlı ' nın lisans fotokopisi , 2 Adet Müsabaka İsim Listesi bulunmaktadır.

Olayımızda , 15.10.2014 tarihinde Basketbol Branşının Küçük Erkek kategorisinde , Antalya Döşemealtı Spor Salonu ' nda oynanan AGGİK – Kemerliler ( A ) müsabakasının 4. Periyodunun 2. Dakikasında , AGGİK mensubu olduğu belirtilen Süleyman Dakak , müsabakanın başhakemine hitaben ve herkesin duyacağı şekilde , onur kırıcı davranışlar sergilemesi ve sözlü saldırıda bulunmasın-dan dolayı , anılan kişinin AGGİK ' nün 22.09.2014 tarihli müsabaka isim listesinde istatistikçi olarak isminin olmasından dolayı , Baş Hakem raporu , Gözlemci raporu ve Saha Komiseri Raporu çevresinde İl Ceza Kurulu ' na sevk edilmiştir. Konu ile ilgili olarak 22.09.2014 tarihli müsabaka isim listesine göre , AGGİK İstatistikçisi Süleyman Dakak ' tan savunma istenilmiştir.

Süleyman Dakak savunmasında , maç sırasında herhangi bir olumsuz davranışının , tutum ve sözlü bir ikazının olmadığı , müsabaka takımları ile hiçbir ilişkisinin olmadığı , maç esnasında hiçbir kötü söz ve davranışta bulunmadığı , maçın hakem tarafından durdurulması ile kendisi ile birlikte diğer takımdan başka kişileri dışarı çıkarttığı , fazla polemik yaratmamak için ısrarcı olmadığını , durumları gören ve bilen kişilerin olduğu , kendisinin de eski klasman hakemi olduğunu ve hakkında yazılanların gerçeği yansıtmadığını belirtilmiştir.

Müsabakanın Baş Hakemi ' nin Maç Kağıdı ' nda ek raporla durumu anlatacağına dair bildirim ile 2 sahifeden ibaret Ek Raporu , Gözlemci raporu ve Saha Komiseri Raporu ile adı geçen Süleyman Dakak ' ın Kemerliler (A) takımının mensubu olarak belirtilmiş , dosyaya ibraz edilen takım toplu fotoğraf da takım mensubu olarak fotoğrafın içinde yer aldığı ve 22.09.2014 tarihinde ibraz edilen AGGİK - Antalya DSİ müsabakası ile ilgili olarak isim listesinde ise AGGİK İstatistikçi olarak gösterilmekle , hakem , gözlemci ve saha komiseri raporlarında hatalı bildirimde yapılmış olduğu görülmektedir.

Tüm bu olaylar , Müsabaka Baş Hakemi ' nin Maç Kağıdı ' nda ek raporla durumu anlatacağına dair bildirim ile 2 sahifeden ibaret Ek Raporu , Gözlemci Raporu ve Saha Komiseri Raporu ile diğer belgeler dikkate alınarak ;6222 Sayılı Sporda Şiddet Yasası ile GSGM Amatör Spor Dalları Ceza Yönetmeliği birlikte değerlendirildiğinde ,

**İl Ceza Kurulu ' na sevk edilen SÜLEYMAN DAKAK ' ın , rapora konu eylemleri ile ilgili olarak HAKKINDA KARAR VERİLMESİNE YER OLMADIĞINA ,  
AGGİK SPOR KULÜBÜ ve KEMERLİLER SPOR KULÜBÜ ' nün seyircilerinin eylemlerinden dolayı , her iki takımın UYARILMASINA ,**

Verilen kararın , 22.09.2014 tarihli takım isim listesinde AGGİK Spor Kulübü İstatistikçisi olan Süleyman Dakak , AGGİK Spor Kulübü ve Kemerliler Spor Kulübü ' ne ayrı ayrı tebliğine , Oybirliği ile karar verilmiştir.

Av. M. TURGAY ERGEN

Başkan

MEHMET BULUT

Başkan Yrd.

Av. METE BULUT

Raportör

Av. Görken KADIGİL

Üye

Dr. HAKAN ÇAPAR

Üye

(KATILMADI)